формы ТОРГ-12, акта ввода Товара в эксплуатацию, акта проведения инструктажа, а также 
получения счёт-фактуры, если Поставщик является плательщиком НДС. 

6.  Начальная (максимальная) цена договора (товара). 
Начальная (максимальная) цена договора (товара) 290109,00 (Двести девяносто тысяч 

сто девять рублей 00 копеек) рублей 00 копеек. 
Начальная (максимальная) цена договора (товара) сформирована с помощью метода 

сопоставимых рыночных цен (анализа рынка). 
Источник финансирования: средства учреждения, полученные в результате 

приносящей доход деятельности.